UBND HUYỆN BẾN CẦU          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         VĂN PHÒNG                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /LCT-VP         Bến Cầu, ngày  14  tháng   01   năm 2019

 LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

 Của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện

 (Từ ngày 14/01/2019 đến 19/01/2019)

Thời gian Nội dung Địa điểm Người thực hiện

Thứ hai

14/01

- Họp CT, PCT UBND huyện (7h30’)

- Họp UBND huyện tháng 01/2019 (13h30’)

- Làm việc với sở TNMT về khảo sát vị trí đất giao cho

Tòa án nhân dân huyện (14h30’)

- Phòng họp số 1

- HT.UBND h

- Phòng họp số 1

- CT, PCT

- CT, PCT

- PCT Mềm

Thứ ba

15/01

- Họp Hội đồng nghĩa vụ quân sự tỉnh (7h30’)

- Dự HN tổng kết LĐLĐ huyện (7h30’)

- Họp triển khai KH bắn pháo hoa đêm giao thừa (8h)

- Dự kiến dự họp cho ý kiến quy trình xử lý các trường

hợp chậm đưa đất vào sử dụng trong KKT (8h)

- Họp thống nhất ghi nợ tiền SDĐ (8h30’)

- Dự trao quà cho hộ nghèo (c)

- BCH QS tỉnh

- HT.Khối vận

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- Sở TNMT

- HT.UBND h

- CT

- LĐUB

- PCT Hòa

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ tư

16/01

- Dự HN hiệp đồng giữa các đơn vị giao nhận quân (7h30’)

- Dự HN trực tuyến ATGT huyện, Tp (8h)

- Dự kiến họp cho ý kiến về xây dựng điểm dân cư liền kề

chốt dân quân biên giới (8h)

- Họp thống nhất phương án xử lý sau thu hồi dự án (9h)

- Làm việc về kết quả khảo sát môi trường biên giới (14h)

- Tiếp Ban Đại diện Hội thánh Cao Đài Tây Ninh (14h)

- BCH QS huyện

- Phòng họp số 1

- UBND tỉnh

- Ban QLKKT

- Sở TNMT

- HT.UBND h

- LĐUB

- CT

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Mềm

- PCT Hòa

Thứ năm

17/01

- Họp BCH Đảng bộ huyện (7h30’)

- VPHU

- CT, PCT

Thứ sáu

18/01

- Họp thống nhất xác định mã loại đất, hạn mức SDĐ (8h)

- Họp BTV HU (13h30’)

- Dự kiến họp sắp xếp nhà đất, xử lý đất nông nghiệp (14h)

- Sở TNMT

- VPHU

- UBND tỉnh

- PCT Mềm

- CT, PCT Hòa

- PCT Mềm

Thứ bảy

19/01

- Dự phát quà Tết cho hộ nghèo (9h30’) - Tiên Thuận - PCT Hòa

Nơi nhận:            CHÁNH VĂN PHÒNG

- TTHU, HĐND huyện;

- CT, PCT UBND;

- Phòng ban, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, VP.

B

		2019-01-14T02:58:36+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-01-14T03:06:28+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử